WW Pößsv/tRErs
@ srervD/RDrslRrNcsDErtcÄ?roN
Typkatalog
TETETTI(}IISKA
ilATll{ STRUME NT
M3631-143020
Utgära s Sida r
\:>s
(Fi)
6
.t, ^Fl
..*n
w
G
I
@
Pos Änt Förrädsbeteckntng Förrädsbenärnnlng Ursprungsbonämntng Ursprungsbeteckntng
M3631-143020 Dlstorsionesändare sIElr-Fs g< 5664h/'1<
SIEM-MSE 124 A
Typkatalog
w\ry FöRsrÄn'rs TEtETErillst(A M3631 -143o2o
@ srervDäRDrsERrNcsDErEG,{rroN mnttttsitiütrtiHt
Utgäva s Sida z
DATA
Dlstorslonsart: Ensidlg relatlv dtetorston:
Dlstorstonsrlkhrlng: trtirdlstorsion eller efterdlstorslon
Dlstorslon€instlillnlngsomräde: 0. . .48Vc | zqc-steg,
Skala: 7c av Dormalpulslängdea
Pulshastlghet:
Kodnlng:
45,45 baud, 50 baud, 74,23och 75 baud.
5-enhets och G-enhotskod
Mottagare:
Drtftsart: Dubbel- och enkelström
Mottagnlngstolerans:
Stoppulslängd:
Iugängsspännlng:
Sändare:
Drlftart:
Tongängsspäuning:
Utström:
Sindardlstorsion:
Sändaro:
Drlftsart:
Tomgängsspännlng:
UtgÄngssträm:
Sändardlstortlon:
Drlftsart:
Tomgängsspänning: 120V. RIL,5,..4.5kohm
Utgängsström: Ma:< 60 mA
Mln 497c av normalpulstlden,fdr- och efterdlstorslon
Godtycklig
+10...+80 V, 20 kohm
Translstorutgäng
Dubbelström
+ 30 V, Rt: utgäng I 0, 5 kohm. Utgäng II 0, 5. . . 3 kohm
30 mA max
RelaHv, 5 0,57c av normalpulstlden
ReläutgÄng
Dubbelström
I 60 V (+ 80 r/). R t u€äng II 0, 1. .. 3 kohm. UtCAng III 2 kohm
Max 60 mA
Relatlv, ( 0,57c av normalpulstlden + relädlstorslon
E'nkelström. Endast fär lntern kontroll av fjärrskrlvare, förd Ell ansluhlngsjacken.
WW Foisvengrs
@ srerDäRDrsERrN cs DELEaATTIN
Typketalog
TELtTEl(1{lSl(A M3631-143020
t[TlllSTRUl'tEtlT
Ut96ra s Sido a
DATA
Stindardletorsion:
StrömförsörJning:
Dlmensloner:
vtkt:
Relatlv, 5 0,57c av uormalpulstlden + relädlstorslon.
L70 /L26/L5O /t8O / 220 /240 y * tyls, 40. . . 60 Hz, 30V A.
190 x 390 x 280 mm
10 kg